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I[MTPECC-PEJIN3

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢geaepaabHOro OKpyra
B siHBape — HosiOpe 2023 roaa

CpenHeMecsyHas HOMUHAJbHAs HadMCIeHHas 3apaboTHas IiaTa paOOTHUKOB opraHu3anui (Mo mnpeaBapuTeIbHBIM
AAHHBIM, BKJIKYAasl HAJOTM M JpPyrue yJep:KaHUs B COOTBETCTBHM C 3aKOHOAaTeabCTBOM Poccuiickoit denepanun)
B Cubupckom (enepaabHOM OKpyre B ssHBape — Hosiope 2023 roga coctaBuia 63053 pyossa. Cpean perHoOHOB, BXOISIINX B COCTaB
OKpyra, 0oJjiee BBICOKHI ypOBEHb 3apa0OOTHOM IaThl 3apeructpupoBaH B Kpacnospckom kpae, Upkyrckoit u KemepoBckoii —

Kysbacce oOnacTsix, 4TO BO MHOTOM OOBSACHSETCS OCOOCHHOCTSIMU OTPACI€BOM CTPYKTYPhl DKOHOMHKHA JTHX PETHOHOB

Y BEJIMYMHON MTPUMEHSAEMOT0 PaiOHHOTO KOd(pPuineHTa.



no peruonam Cubupckoro ¢geaepajbHOro oKpyra B sinpape — Hosiope 2023 roga

CpEHHEMeCH‘lHaH HOMHMHAJIbHAA HAYUCJICHHAA 3ap360THaﬂ ImJiaTa

(py6uteii)

CoO

Pecny6nmku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airaii-

CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
pOBcKas -
Kysbacc

Hosocu-
oupckas

OmMmckas

Tomckas

Bcero

63053

49033

55769

59472

44042

77528

71161

63679

60175

52665

62725

Cennckoe, JeCHOE
XO3SICTBO, 0XOTA,
PBIOOIOBCTBO U
PBIOOBOJICTBO

46969

29100

32272

40784

36718

51880

70127

44773

44116

40725

49089

JloObIua Mmojie3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

116674

58515

129177

80790

77029

151120

133788

99245

77325

76433

117527

OO6pabarbIBatoIme
POU3BOJICTBA

68049

31772

39244

77319

49583

90422

73769

64549

61980

66692

62550

Obecneuenue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM 4 napowm;
KOHIMLIMOHUPOBAHHE
BO3/yXa

68131

51704

65219

76156

52143

83664

82475

57978

62984

55539

70311

BoaocHabxenue;
BOJIOOTBEJICHHUE,
opranuzanus coopa u
YTUIH3AIUH OTXO/I0B,
IESITENBHOCTD 110
JIMKBUJIAIMH 3arps3HCHUN

49974

40349

42697

45352

36712

69326

52075

45950

44950

42424

45256

CTpouTenbeTBO

71170

63264

50106

59222

42569

88967

84996

71383

51720

58128

58798

Toprosis onrosas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCTIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOITHKJIOB

47313

42325

39622

43315

34427

53487

45224

54488

50625

43658

40502

TpaHcOpTHPOBKA U
XpaHeHue

71216

49596

52474

67870

50537

86608

80875

68777

63567

57392

70691

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIL
U TIpeANpUSATHH
00IIIeCTBEHHOTO TTUTAHUS

36535

49538

32414

35272

30303

46213

37054

31346

34336

35054

37092




CoO

Pecnybnmku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airai-

CKHUH

Kpacno-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hogocu-
Oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUY U CBA3U

84520

47816

55315

58317

59041

83664

73846

68514

112377

70727 87115

JlesTeTbHOCTh
(hvHaHCOBAs U CTpaxoBas

86319

82101

85823

72359

68178

91040

86178

75812

102239

74503 87655

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEIBUKUMBIM
UMYIIECTBOM

41008

44111

41862

35324

35409

47667

39995

37831

45607

34511 44538

JlesTeTbHOCTh
npodeccuoHaNbHasl,
Hay4YHad U TCXHUYCCKAA

78977

44926

52011

55688

46776

100414

80409

74533

76647

60211 92517

JlesTenbHOCTh
aJMHUHHACTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOIIOJIHUTEIBHBIE YCIIYTH

43822

33567

37672

41266

30315

56395

49380

36724

41942

35740 40160

T'ocynapctBenHOE
yIpaBJICHHUE U
obOecrieueHre BOCHHOM
0€30I1aCHOCTH;
colMabHOE 00ecIcUeHHE

67732

63102

76023

68849

53340

76645

79466

67068

63039

58536 67684

O6pa3oBanue

48576

39599

43303

45502

36902

56637

52812

48405

51081

38819 54450

JlesTreapbHOCTh B 00acTH
3PAaBOOXPAHEHHS U
COLIMAJIBHBIX YCIIyT

54327

46708

49718

49240

41957

62735

60055

53281

58800

45261 54568

JesTensHOCTB B 00MacTH
KYJIBTYpPHI, CIIOPTA,
OpraHu3alluU J0Cyra u
pa3BieyeHui

53401

54894

41778

46938

35413

63317

53415

48403

57633

55007 47422

[IpenocTaBnenue npounx
BHJIOB yCIIyT

39930

39926

40232

39954

36277

48838

39340

43704

39776

32925 31142

HoBocudupckcerar



